
Regidoria d’Acció Social i Comunitària 
Plaça del Blat, 1

43800 Valls
Tel. 977 63 60 10

AJUNTAMENT  DE VALLS       

ANUNCI

Vistes les bases reguladores dels ajuts a les associacions i entitats de l’àmbit social de la ciutat de Valls
aprovades per la Junta de Govern Local en sessió del dia 29 d’abril de 2020 i publicades al BOP de data
18de juny de 2021 Vista la convocatòria d’ajuts a les associacions i entitats de l’àmbit social de la ciutat de
Valls per a l’exercici 2023 publicades al BOP de data 19 de setembre de 2023 
Vista  la  regidoria  d’Acció  Social  i  Comunitària  d’aprovació  de la  concessió  d’ajuts  a  les  associacions  i
entitats de l’àmbit social de la ciutat de Valls per a l’any 2023 de data 1 de desembre de 2021. 
Es valora que és necessari a fi de garantir un major termini als beneficiaris per tal d'obtenir l'import econòmic
de la subvenció, l’ampliació del termini per a justificació i pagament de les subvencions acordades fixant-se
a data 30 de desembre de 2023. 
A l’empara de l’article 21 de la llei 7/1985 de 2 d’abril 
LA JUNTA DE GOVERN LOCAL L’ADOPTÀ EL SEGÜENT ACORD:
PRIMER.- Acordar l’ampliació del termini per a la justificació dels ajuts a les associacions i entitats de l’àmbit
social de la ciutat de Valls 
SEGON.- Publicar aquests acord al BOPT en caràcter urgent 
TERCER.- Notificar aquest acord al departament d’Acció Comunitària. 

Valls, a data de la signatura electrònica

Per delegació del Secretari General

Jerónimo Rivas Gómez

Vicesecretari 

1

Jerónimo 

Rivas Gómez 

- DNI 

43499285Y 

(TCAT)

Signat digitalment 

per Jerónimo Rivas 

Gómez - DNI 

43499285Y (TCAT) 

Data: 2023.12.11 

11:55:16 +01'00'

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
Ta

rr
ag

on
a 

 | 
 D

at
a 

   
   

   
   

   
   

  |
  C

V
E

   
   

   
   

   
   

   
  |

   
   

   
   

   
   

   
   

 | 
 h

ttp
s:

//d
ip

ta
.c

at
/e

bo
p/

20
23

-1
10

83
P

àg
. 1

-1
15

-1
2-

20
23


		2023-12-14T12:37:12+0100
	Butlletí Oficial de la Província de Tarragona




